
Рулонные шторы

№ 
п/п

Наименование 
ткани

Ширина, L м* Высота 
изделия, 

H м

Сторона 
управ-
ления

Цвет 
комплектации

Тип крепления Дополнительные компоненты Кол-во, 
шт.

Цена

габарит
изделия ткань

A
B C D груз, 

шт.

магнит  
c декор.

крышкой, 
шт.

ограничитель 
ткани верх-
ний, компл.

белый коричн.
стена потолок

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Мини

Типы крепления
A B C D

*Разница между габаритным размером и размером по ткани 32 мм!

с тросом с тросом с тросом без троса
Для типа А. Обязательно указать способ 
крепления: потолочное или стеновое.

заказ № заказчик  

дата получения               /               / 20__ дата исполнения                /               / 20__

транспортная 
компания

     наличный            доставка  монтаж  

безналичный       самовывоз  

                                                                           Сумма:                                                         
                                                                                          Сумма скидки:                                           
                                                                                          Итого к оплате:                                         

Со спецификацией оформления согласен                                                                                            

Дополнительные сведения:                                                                                                                                        
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                     

Заказ оформил                                                                                              

Томилино

Кусково
 обрешетка в ТК


